Listed below are all the word counts and the number of hexameter candidates of the four texts¹¹⁴. Here, a candidate is a piece of prose between twelve and twenty syllables on which the three scansion programs from the previous chapter agreed seeing a hexameter.

Author	Title	Word count	Candidates
Aulus Gellius	<i>Noctes Atticae</i>	9,238	252
Macrobius	<i>Saturnalia</i>	25,020	372
Seneca	<i>Clementia</i>	8,153	188
	<i>Epistula</i> 84–85	3,082	169

To allow for easy investigation of the candidates within their context, we wrote a program to map them to the text. This allows us to print all candidates in bold, as illustrated by the excerpt from Epistle 85.20–23 below:

Praeterea, si beata vita nullius est indigens, omnis **beata vita perfecta est eademque est** et beata et beatissima. Numquid dubitas quin beata vita summum bonum sit? **ergo si summum bonum habet, summe beata est.** Quemadmodum summum bonum adiectionem **non recipit quid enim supra summum erit?**, ita **ne** beata quidem vita, quae sine summo bono non est. Quod si aliquem 'magis' beatum induxeris, induces et 'multo **magis**'; **innumerabilia discrimina summi** boni facies, cum summum bonum intellegam quod supra se gradum non habet. Si est aliquis minus beatus quam alius, sequitur ut hic alterius vitam beatioris magis concupiscat quam suam; beatus autem nihil suae praefert. Utrumlibet ex his incredibile est, aut aliquid beato restare quod esse quam quod **est malit, aut id illum non malle quod illo melius est.** **Utique enim quo prudentior est, hoc magis se ad id quod est optimum extendet et id omni modo consequi cupiet.** Quomodo autem beatus est qui cupere etiam nunc potest, immo **qui debet? Dicam quid sit ex quo veniat hic error: nesciunt beatam vitam unam esse. In optimo illam statu ponit** qualitas sua, non magnitudo; itaque in aequo est longa et brevis, diffusa et angustior, in multa loca multasque partes distributa et in unum coacta. Qui illam numero aestimat et mensura et partibus, id illi quod habet eximium eripit. **Quid autem est in beata vita eximium? quod plena est. Finis, ut puto, edendi** bibendique satietas est. Hic plus edit, ille minus: quid refert? uterque iam satur

¹¹²All texts were taken from TheLatinLibrary and LacusCurtius. See <https://www.thelatinlibrary.com/> and <https://penelope.uchicago.edu/Thayer/e/roman/texts/>. Although not the latest critical editions, the online availability allows us to process the texts with relative ease.

¹¹³Picking Caesar or Sallustius would have been less ideal, as these authors did not quote poetry in their texts (Dueck, "Poetic Citations in Latin Prose Works of Historiography and Biography", p. 172).